



«حرآن روزی که در آن مصیبت خدا نباشد، آرزو عید است»

«بمحمل الحول والاحوال حول حائاتی احسن الحال»

امام علی (ع)

بهاران گرامی و درجند سال نو مبارک

با اهداء سلام و تحیات

تحویل سال نو و فرارسیدن نوروز، نوید بخش بازگشت به پاکی و آسایش روز نخستین و یادآور اولین طلوع خورشید بر پهنه گیتی و پیوند دهنده نسل‌های گذشته، حال و آینده می‌باشد و عید نوروز باستانی، روز نزول مائده آسمانی و روز رسیدن به پیروزی و رستگاری اخلاقی است.

باز آفرینش طبیعت، فرصتی مغتنم برای احیاء اندیشه و تعالی تفکر و بازنگریستن بر چگونه زیستن و نشانه‌ای از رحمت و اسعه‌ی پروردگار متعال است که دل‌های عاشق و قلب‌های پاک انسان‌های وارسته را جلا و عطرآگین می‌نماید.

خوشبختانه با همه فراز و نشیب‌ها، هر آنچه که بود برگ دیگری از دفتر روزگار ورق خورد و سال ۱۳۹۷ همچو برگی از درخت زمان بر زمین افتاد و سالی دیگر به سر آمد تا همچو ازمنه ماضی. در کتابت تاریخ به میراث باقی بماند.

آنچه که سال ۱۳۹۷ را از سایر سال‌های گذشته متمایز می‌سازد، هم زمانی آن با رسیدن انقلاب اسلامی به چهلمین سال پیروزی خود و بلوغ و خودباوری ملت بزرگ ایران در زیر شدیدترین تحریم‌ها و فشارهای ظالمانه اقتصادی و بین‌المللی می‌باشد که انشاءالله ملت بزرگ ایران با تدبیر و تلاش از این آزمون هم سربلند بیرون خواهند آمد و گام دوم انقلاب را در جهت اعتلای نظام اسلامی و آبادانی ایران عزیز و شکوفائی و شادابی نسل‌های آینده و جوانان با ارزش خود، محکم و بهتر از گذشته برخواهد داشت، همچنان که در طول تاریخ تمام مردم دنیا بارها شاهد گام‌های بلند و پیروزی‌های غرور آفرین ایرانیان؛ همچو ملی شدن صنعت نفت ایران بوده‌اند که حاکمیت قاطع ادبیات حقوقی و دیپلماسی ملی و احترام بین‌المللی را برای ملت ایران به ارمغان آورد و اقتصاد و تجارت جهان را تحت تأثیر مستقیم خود قرار داد و آنان را وادار به پذیرش و احترام به ملت ایران نمود.

تقارن آخرین روز سال و روز ملی شدن صنعت نفت ایران را با سالروز ولادت با سعادت اولین امام شیعیان جهان را به فال نیک گرفته و امیدوارم با اقتداء به آن بزرگ مرد موحد و امام همام، کردار نیک و صفات خوب را در خود تعمیق بخشیم.

اینجانب ضمن ارج نهادن به همت و تلاش بی‌دریغ شما همکاران عزیزم، فرا رسیدن سال نو ۱۳۹۸ و روز ملی شدن صنعت نفت و سالروز ولادت حضرت علی (ع) و روز پدر را به تمامی کارکنان صنعت نفت به‌ویژه همکاران شریف و خانواده‌های مدیریت اکتشاف صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم و از درگاه ایزد متعال برای شما شادابی، سعادت و عاقبت‌بخیری آرزو دارم.


سید صالح هندی
مدیر اکتشاف
۹ فروردین